[bookmark: _GoBack]天台县文学艺术界联合会审计整改结果公告
      2021年4月至7月,天台县审计局对我单位的2020年度部门预算执行情况进行了审计。我单位于2021年8月10日收到天台县审计局送达的审计结果文书《关于2020年度天台县部门预算执行情况的审计报告》（天审财报〔2021〕10号）。
天台县审计局出具的审计结果文书（天审财报〔2021〕10号），指出了我单位政府采购预算编制不够完善、年末突击使用项目资金1个等问题，并提出了审计意见和建议。我单位按照天台县审计局要求，对审计发现的问题进行了认真的研究和分析，并采取相关措施进行整改。现将审计整改结果公告如下：
一、已全部整改的问题
（一）关于“本单位年未突击使用项目均在12月份列支项目数1个，项目执行数3万元”的问题整改情况。
采取整改措施：以后加强经费核算管理，加快支付进度。
整改结果：已整改。
（二）关于“本单位政府采购预算编制不够完善”的问题整改情况。
采取整改措施：以后要提高预算编制标准化、科学化、精细化水平；完善政府采购预算编制执行。
整改结果：已整改。
我单位对上述公告内容的真实性和准确性负责。
特此公告。
天台县文学艺术界联合会
2021年9月17日